
ZARZĄDZENIE NR 0050.241.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 29.542.518,56 zł 

dochody bieżące 24.366.250,63 zł 

dochody majątkowe 5.176.267,93 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 36.975.794,65 zł 

wydatki bieżące 24.417.948,57 zł 

wydatki  majątkowe 12.557.846,08 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CE5801-4275-4552-98DB-E70C9C88F958. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.241.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 346 976,71 15 689,00 1 362 665,71  

 85295  Pozostała działalność 226 824,77 15 689,00 242 513,77  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

163 761,00 15 300,00 179 061,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

40 290,00 389,00 40 679,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 526 816,00 112 320,00 639 136,00  
 85395  Pozostała działalność 526 816,00 112 320,00 639 136,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

181 816,00 112 320,00 294 136,00 
 

855   Rodzina 4 229 298,00 18,00 4 229 316,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 159,00 18,00 177,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

159,00 18,00 177,00 
 

Razem: 29 414 491,56 128 027,00 29 542 518,56  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CE5801-4275-4552-98DB-E70C9C88F958. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.241.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 333 805,30 0,00 3 333 805,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 963 967,97 0,00 2 963 967,97 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 -2 500,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 297 000,00 -2 500,00 294 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 18 000,00 2 500,00 20 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 5 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 716 683,42 0,00 7 716 683,42 

 80101  Szkoły podstawowe 4 256 987,13 0,00 4 256 987,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 800,00 -1 200,00 94 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 1 200,00 1 700,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 438 905,00 0,00 438 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 -100,00 14 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 564 736,98 15 689,00 2 580 425,98 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 820 621,00 0,00 820 621,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 300,00 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 898,00 -1 300,00 18 598,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 321,00 0,00 96 321,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 5 275,00 52 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 121,00 -5 275,00 38 846,00 
 85295  Pozostała działalność 239 461,00 15 689,00 255 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 193 289,79 20 749,99 214 039,78 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 389,00 389,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 997,00 -3 980,00 4 017,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 113,81 -1 469,99 3 643,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 579 278,83 112 320,00 691 598,83 
 85395  Pozostała działalność 579 278,83 112 320,00 691 598,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CE5801-4275-4552-98DB-E70C9C88F958. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 181 160,00 112 080,00 293 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 226,25 226,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 831,25 13,75 5 845,00 

855   Rodzina 4 319 181,00 18,00 4 319 199,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 159,00 18,00 177,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 18,00 177,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 572 559,76 0,00 1 572 559,76 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 89 726,00 0,00 89 726,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 745,04 -4 270,00 11 475,04 
  4220 Zakup środków żywności 33 550,00 70,00 33 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 730,96 4 200,00 42 930,96 

Razem: 36 847 767,65 128 027,00 36 975 794,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CE5801-4275-4552-98DB-E70C9C88F958. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

